
 

 

 

Česká hutnická společnost, z. s. / Průmyslová 1034 / Staré Město / 739 61 Třinec / Česká republika 
IČ / 00538671 / Zapsáno ve spolkovém rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl L, vložka 105 
TELEFON / +420 558 532 152 / EMAIL / PredsedaCHS@trz.cz / www.hutnickaspol.cz / ID DS / wun33i9 

  

Věc: Pozvánka na tradiční Hutnické pivní slavnosti 

 

v Třinci 16.1.2025  

 

Vážená paní ředitelko, vážený pane řediteli, 

Česká hutnická společnost, z.s. (ČHS) organizuje v pořadí jubilejní, již 25. ročník Hutnických 

pivních slavností. ČHS, kromě organizace odborných seminářů a konferencí zaměřených k 

rozšíření odborných znalostí svých členů, chce organizací této společenské akce podpořit 

vzájemné sepětí všech profesí okolo hutnictví a spolupracujících firem s tímto těžkým a 

krásným řemeslem a lahodného moku zvaným Radegast, jenž k tomuto řemeslu i k tomu 

regionu neodmyslitelně patří. 

 

25. Hutnické pivní slavnosti se konají v pátek 23. května 2025 

v třinecké WERK ARENĚ – ul. Frýdecká 850 

 

Na jubilejní ročník se můžete těšit. Bude vzpomínkový! Bude plný překvapení! Bude 

mimořádný! Jak již jistě víte, k jubilejnímu ročníku bude vydána speciální edice zpěvníku, ve 

kterém, kromě nám dobře známým písním i popěvkům, budou připomenuty uplynulé ročníky 

a také ve slovní i obrazové formě bude dokumentován tradiční a dlouholetý vztah lidí, kteří se 

prací s kovem i s výrobou piva profesně zabývají. Zpěvník bude formátu A4, bude plný 

barevných „vzpomínek“, bude obsahovat 160–200 stran a bude v tvrdých deskách. 

Zpěvník pochopitelně obdrží každý účastník HPS. Navíc, zpěvník pro jubilejní ročník bude 

dostupný i k volnému prodeji. 

Loga sponzorů, v souladu se smlouvou o reklamě, budou průběžně promítána na reklamním 

ringu v hale v době konání HPS, o přestávkách na velkém plátně. Pokud si se smlouvou o 

reklamě pospíšíte, bude logo Vaší společnosti i ve Zpěvníku, který má uzávěrku 28. února 

2025. 

Minimální sponzorský příspěvek je stanoven na 12 000 Kč, který zahrnuje 2 vstupenky (16 000 

Kč = 3 vstupenky, 20 000 Kč = 4 vstupenky). Výši sponzorského příspěvku lze dohodnout v 

závislosti na počtu požadovaných vstupenek s organizačními pracovníky pivních slavností. 

 

Generálním sponzorem letošního ročníku je společnost: 

 

 

Jak již bylo řečeno, smlouvu o reklamě potvrďte v termínu do 28.2.2025 s garancí umístění loga 

do Zpěvníku, nejpozději však do 31.3.2025. Platbu nutno realizovat do 30.4.2024. V případě 

jakýchkoliv nejasností kontaktujte p. Jiřího Cupka  724 365 813 nebo pište na e-mail: 

HPS@trz.cz. Pro podporu Hutnických pivních slavností si můžete vybrat ze dvou způsobů, a to: 



 

 

 

Česká hutnická společnost, z. s. / Průmyslová 1034 / Staré Město / 739 61 Třinec / Česká republika 
IČ / 00538671 / Zapsáno ve spolkovém rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl L, vložka 105 
TELEFON / +420 558 532 152 / EMAIL / PredsedaCHS@trz.cz / www.hutnickaspol.cz / ID DS / wun33i9 

  

a) Darovací smlouvu na činnost České hutnické společnosti, z.s. nebo b) již zmíněnou Smlouvu 

o reklamě. Oba dokumenty jsou uvedeny v příloze. Spolupořadatelem HPS je Reklamní studio 

REBUZ spol. s.r.o.. Prosím, nebuďte netrpěliví, faktury mohou být zasílány až začátkem dubna. 

 

Doufáme, že tuto tradiční a oblíbenou akci podpoříte a opět se společně sejdeme na Hutnických 

pivních slavnostech. 

 

 

 

Ing. Jiří Cupek, Ph.D. 

Předseda ČHS 

 Ing. Jan Kantor 

Místopředseda ČHS 

 

Víte, že ČHS v termínu 17.-18.6.2026 bude pořádat již 4. ročník mezinárodní výstavy INVENT ARENA? Více na www.inventarena.cz 

http://www.inventarena.cz/

